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АРХИВСКИ БРОЈ  
 

ДАТА НА ПРИЕМ НА БАРАЊЕТО 
 

НАЗИВ НА БАРАТЕЛОТ 
 

ЧАС И МИНУТИ 
 

МЕРКА 1 - ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ВО РИБАРСТВО 

ПОД-МЕРКА 1.5 – ФИНАНСИСКА  ПОДДРШКА ЗА ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА МАНДРИ ЗА ТРАДИЦИОНАЛЕН ЛОВ НА РИБА НА ДОЈРАНСКОТО ЕЗЕРО 
 

ПРИФАТЛИВИ ИНВЕСТИЦИИ ЗА ПОД МЕРКА 1.5 ПРВА 
КОНТРОЛА 

ВТОРА 
КОНТРОЛА 

Интелектуални услуги за изработка на градежен проект не повеќе од 3 % од вкупната прифатлива вредност на проектот за 
услуги за изработка на градежен проект; 

  

Набавка на градежни материјали и елементи за конструкција;   

Изведба на работите   

ИНВЕСТИЦИЈАТА Е ПРИФАТЛИВА ЗА КО-ФИНАНСИРАЊЕ СОГЛАСНО ПРОГРАМАТА ДА НЕ ДА НЕ 
 
 



ПРA-М1 –КОНТРОЛНА ЛИСТА ЗА ПОДМЕРКА 1.5- (МЕРКА 1) 

ПРA 2019 – М1.5-K 

Програмата за финансиска поддршка во рибарството и аквакултура за 2019 година        страна. 2 

ПО ДОПОЛНА ПРВА КОМПЛЕТНОСТ 
НАЗИВ НА ДОКУМЕНТОТ 

ПРВА КОМПЛЕТНОСТ ПО ДОПОЛНА 

ПРВА КОНТРОЛА ВТОРА КОНТРОЛА 

ДА НЕ ДА НЕ Н/П Уредно и целосно пополнето Барање-Образец ПРА-А1 за 
2019 година (АФПЗРР-СОП-ФО-14) ДА НЕ Н/П ДА НЕ 

ДА НЕ 
Барањето е поднесено од соодветен барател: 
 Единици на локална самоуправа  
 Концесионер на рибите 

ДА НЕ 

ДА НЕ ДА НЕ Н/П 
Основен проект за градба од официјален архитект со 
овластување издадено од Комора на овластени 
архитекти, 

ДА НЕ Н/П ДА НЕ 

ДА НЕ ДА НЕ Н/П 

Извештај за ревидирана проектна документација за 
градба од официјален архитект/инженер за ревизија, со 
овластување издадено од Комора на овластени 
архитекти, 

ДА НЕ Н/П ДА НЕ 

ДА НЕ ДА НЕ Н/П 
Детален предмер/пресметка за бараната инвестиција со 
рекапитулар за да се утврди проценетата вредност на 
инвестиција; 

ДА НЕ Н/П ДА НЕ 

ДА НЕ ДА НЕ Н/П 

Договор за услуги за изработка на проект и извод од 
банкарска сметка со која се докажува плаќањето на 
услугата – од овластен архитект или инженер. Проектот 
не смее да биде постар од 01.01.2017 година за 
трошокот да се смета за прифатлив, 

ДА НЕ Н/П ДА НЕ 

ДА НЕ ДА НЕ Н/П 
Важечко oдобрение за градење од Единица за локална 
самоуправа (доколку се работи за инвестиција која 
вклучува конструкција или реконструкција на објекти, 

ДА НЕ Н/П ДА НЕ 
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ДА НЕ ДА НЕ Н/П 
Решение за оценка на влијанието врз животната средина 
од Министерство за животна средина. (за нови 
капацитети ) – копија, 

ДА НЕ Н/П ДА НЕ 

ДА НЕ ДА НЕ Н/П Согласност од собранието на единицата на локалната 
самоуправа за намената на инвестицијата, ДА НЕ Н/П ДА НЕ 

ДА НЕ ДА НЕ Н/П Одлука за приоритет на проектот од советот на 
општината ДА НЕ Н/П ДА НЕ 

ДА НЕ ДА НЕ Н/П Согласност со одлуката за приоритет од 
градоначалникот ДА НЕ Н/П ДА НЕ 

ДА НЕ ДА НЕ Н/П 

Понуда или профактура со детална спецификација за 
инвестиции до 10.000 евра или Три понуди или 
профактури со детална спецификација за инвестиции 
над 10.000 евра кои ќе бидат споредливи помеѓу себе по 
ставки, количина и капацитет и посебно изразено ДДВ. 
Понудите да не се постари од еден месец сметано од 
денот на објавување на јавниот повик (доколку 
барателот не ја одбере најниската понуда/про-фактура, 
тој е должен во прилог на Барањето да достави 
образложение за одбраната понуда по однос на цена и 
технички спецификации), 

ДА НЕ Н/П ДА НЕ 

ДА НЕ ДА НЕ Н/П 
Договор за концесија на рибите издадена од 
Министерство за земјоделство, шумарство и 
водостопанство 

ДА НЕ Н/П ДА НЕ 

ДА НЕ Н/П 

Извештајот од извршената контрола на лице  место 
потврдува дека фактичката состојба е во согласност со 
податоците наведени во барањето и пропратната 
документација 

ДА НЕ Н/П 
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БАРАЊЕТО Е КОМПЛЕТНО (ПРВА КОМПЛЕТНОСТ) ДАТА НА ПРОВЕРКА (ПРВА КОМПЛЕТНОСТ) 

ПРВА КОНТРОЛА  (ИМЕ И ПРЕЗИМЕ) : ДА НЕ  

ВТОРА КОНТРОЛА (ИМЕ И ПРЕЗИМЕ) : ДА НЕ  

РАКОВОДИТЕЛ НА ОДДЕЛЕНИЕ ДА НЕ  

 

БАРАЊЕТО Е КОМПЛЕТНО (ПО ДОПОЛНА) ДАТА НА ПРОВЕРКА (ПО ДОПОЛНА) 

ПРВА КОНТРОЛА ДА НЕ  

ВТОРА КОНТРОЛА ДА НЕ  

РАКОВОДИТЕЛ НА ОДДЕЛЕНИЕ ДА НЕ  
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КОМЕНТАРИ (ПРВА КОНТРОЛА)  

 

КОМЕНТАРИ (ВТОРА КОНТРОЛА) 

 

 

БАРАЊЕТО Е СООДВЕТНО ДАТА НА ЗАВРШУВАЊЕ НА ПРОВЕРКАТА 

ПРВА КОНТРОЛА ДА НЕ  

ВТОРА КОНТРОЛА ДА НЕ  

РАКОВОДИТЕЛ НА ОДДЕЛЕНИЕ ДА НЕ  

ПРИФАТЛИВА ФИНАНСИРАНА СУМА (100 % ОД ИНВЕСТИЦИЈАТА НО НЕ ПОВЕЌЕ ОД 1.000.000,00 ДЕНАРИ) МКД 
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